HUYỆN ỦY NAM GIANG
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TIẾNG HÁT ĐẢNG VIÊN

Nam Giang, ngày 28 tháng 01 năm 2015

                    *
      Số   01  - TB/BTCHT

THÔNG BÁO

Các tiết mục công diễn tối ngày 29/01/2015

Và phục vụ Hội nghị gặp mặt cán bộ hưu trí sáng 30/01/2015

-----------

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đảng.

Thực hiện kế hoạch số 94- KH/HU, ngày 14/10/2014 của Huyện ủy Nam Giang về việc tổ chức Hội thi tiếng hát Đảng viên. Vào ngày 28/01/2015 đã tổ chứ hội thi cho các chi, đảng bộ; Sau khi có kết quả của Ban giám khảo, Ban tổ chức Hội thi thống báo một số nội dung sau:

I. Các tiết mục công diễn: vào lúc 19 giờ 30, ngày 29/01/2015, tại sân vận động thị trấn Thạnh Mỹ.

Buổi tổng kết và trao giải thưởng các tiết mục xuất sắc tham gia Hội thi sẽ diễn ra trước công diễn. Thứ tự các tiết mục công diễn như sau:

	TT
	Tiết mục
	Đon vị
	Ghi chú

	1
	Nơi đảo xa
	Đảng ủy công an

	2
	Tiến anh lên đường
	Đảng ủy xã tà Pơơ

	3
	Tình ca Cơ Tu
	Đảng ủy xã Zuôih

	4
	Phiên chợ ngày xuân
	Đảng ủy xã Cà Dy

	5
	Nắng ấm về trên Tổ quốc
	Đảng ủy xã Tà Pơ

	6
	Giai điệu Tổ quốc
	Đảng ủy Quân sự

	7
	Xa Khơi
	CB Phòng LĐ TBXH

	8
	Dáng mẹ
	Đảng ủy Công an

	9
	Người về thăm quê
	Đảng ủy Tà Bhing

	10
	Gặp nhau giữa rừng mơ
	CB VP UBND huyện

	11
	Đảng là cuộc sống của tôi
	CB Phòng GD

	12
	Hào khí Việt Nam
	CB Thanh tra- TP

	13
	Lá cờ Đảng
	CB Mặt trận

	14
	Từ QN con về thăm quê Bác
	Đảng ủy thị trấn

	15
	Bến Giằng huyền tích T.Sơn
	CB Trường THPT N.G

	16
	Truyền thuyết Hoàng sa- T.S
	CB trường PTDT NT

II. Các tiết mục phục vụ Hội nghị gặp mặt cán bộ hưu trí vào lúc 07 giời 15 phút ngày 30/01/2015, tại Hội trường UBND huyện:

1- Gặp nhau giữa rừng mơ. Đơn vị VP HĐND- UBND huyện.

2- Đảng là cuộc sống của tôi. Đơn vị Phòng GD.

3. Nơi đảo xa. Đơn vị Công an.

4. Nắng ấm về trên Tổ quốc. Đơn vị xã Tà Pơơ.

5. Tình ca Cơtu. Đơn vị xã Zuôih.

6. Xa khơi. Đơn vị Phòng LĐ TBXH.

Các đơn vị liên hệ đồng chí Nguyễn Tình- cán bộ trung tâm VHTT để ráp nhạc và chạy chương trình.

Đề nghị các đơn vị tham gia Hội diễn và phụ vụ Hội nghị có mặt đúng thời gian và địa điểm để chương trình diễn ra thành công.

Nơi nhận:

TRƯỞNG BAN
- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Như trên;

- Lưu.

(Đã ký)

 Phạm Anh Tú